
PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra įmonės dōTERRA Holdings, LLC prekės ženklai arba registruotieji prekių ženklai.

PRODUKTO APRAŠYMAS
Išmėginkite šį vertinamą aromatą ir mėgaukitės daugybe 
jazminų eterinio aliejaus teikiamų kosmetinių privalumų 
patogiame buteliuke su rutuliniu aplikatoriumi. Naudodami 
Jasmine Touch mėgausitės raminančiu, tačiau euforiją 
keliančiu aromatu, kuris gerina nuotaiką ir padeda žvelgti į 
pasaulį pozityviai. Vertinamas dėl naudingo poveikio odai 
Jasmine Touch gali pamaitinti jūsų odą. Gėlių karaliumi 
laikomas jazminas vertinamas dėl itin stipraus kvapo, dėl 
kurio Jasmine Touch aliejų idealiai tinka naudoti kaip 
kvepalus dienos metu.

NAUDOJIMAS
• Naudokite ant odos paraudimų ir trūkumų, kad juos 

sumažintumėte.

• Tepkite ant odos nusiprausę duše – bus lengviau pradėti dieną 
pozityviai ir geros nuotaikos.

• Naudokite masažui, norėdami nurimti ir atsipalaiduoti po ilgos 
darbo dienos ar įtemptos fizinės veiklos.

• Tepkite ant riešų ir kaklo: šie unikalūs asmeniniai kvepalai 
tinka tiek dienai, tiek nakčiai.

• Įtraukite į odos priežiūros rutiną, kad oda atrodytų skaisti.

BŪTINA MAKIAŽO PRIEMONIŲ KREPŠELIO DALIS
Jasmine Touch būtina turėti savo makiažo priemonių 
krepšelyje! Šis patogus aliejų mišinys su rutuliniu 
aplikatoriumi gali padėti sumažinti odos trūkumus ir 
suteikti jai spindesio. Naudokite kasdien prieš makiažą 
arba po jo ir mėgaukitės įspūdingais privalumais!

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Vietinis naudojimas: Tik išoriniam naudojimui. Įtrinkite odą, 
jeigu norite pakvėpinti, pasirūpinti oda ar masažuoti.

ATSARGUMO PRIEMONĖS
Gali dirginti odą. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje.
Jei laukiatės arba sergate, pasitarkite su gydytoju. Saugoti, 
kad nepatektų į akis, vidinę ausį ir ant jautrių vietų.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• Gali padėti sumažinti odos nelygumus.

• Sumaišytas su frakcionuotu kokosų aliejumi 
suteikia odai švytėjimo.

• Jazminai gerai žinomi dėl įvariapusiško teigiamo 
poveikio odai, o šis patogus Jasmine Touch 
aliejaus buteliukas su rutuliniu aplikatoriumi 
leidžia jais mėgautis dar lengviau.

• Šis euforiją sukeliantis pikantiškas aromatas 
padeda pozityviai žiūrėti į pasaulį ir pagerina 
nuotaiką.

©2020 dōTERRA Holdings, LLC  LT EU Jasmine Touch PIP  092520

Jasmine Touch
Jasminum grandiflorum 10 ml


